

Or.V.271.17.2014

Ostrowiec Świętokrzyski, 12.09.2014 r.

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu (BZP Nr 288220 - 2014 w dniu 29.08. 2014 r.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

**Przebudowa ulicy Z. Krasińskiego na odcinku od ulicy Jeżynowej do ulicy Osikowej
w Ostrowcu Świętokrzyskim.**

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Jako Zamawiający,- działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.907 ze zmianami) – **odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawce**

Pytanie.

Z uwagi na ryczałtową formę wynagrodzenia zwracamy się z zapytaniem, czy wykonawca może dowolnie modyfikować załączone przedmiary robót zmieniając treść, ilości, jednostki i ewentualnie dodawać i odejmować pozycje.?

Odpowiedz.

Tak, może.

Zamawiający w roku bieżącym przewiduje płatność do kwoty 190.000,00 zł brutto. Zgodnie z zapisem pkt 2.11 załącznika nr 1 do umowy po stronie oferenta leży określenie (w oparciu o zaoferowane ceny jednostkowe) zakresu robót przewidzianego do wykonania w 2014 roku. Ma to nastąpić w terminie 7 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie.

Zgodnie z punktem 3 SIWZ termin realizacji robót w roku bieżącym określa się do 10 grudnia 2014r. płatność za wykonanie tej części zadania nastąpi w ciągu 14 dni od daty dostarczenia faktury, nie później niż do dnia 31 grudnia 2014r. Płatność końcowa nastąpi w ciągu 14 dni od daty dostarczenia faktury tj. do dnia 29 lipca 2015r, natomiast w § 4pkt 5 projektu umowy wynagrodzenie Wykonawcy wypłacone zostanie na podstawie prawidłowo wystawionych przedłożonych Zamawiającemu faktur w następujących terminach:

1) Faktura częściowa do dnia 17 grudnia 2014r. w kwocie 190 000,00 zł brutto za wykonanie zakresu robót; przewidzianego do realizacji w roku 2014. 2) Faktura końcowa do dnia 14 lipca 2015r. Bardzo prosimy o ujednolicenie zapisów w SIWZ, projekcie umowy.

Odpowiedz.

W punkcie 2.11 załącznika nr 1 do umowy Zamawiający określił terminy wykonania poszczególnych zakresów robót przewidzianych na dany rok.

Punkt 2.12 określa terminy dostarczenia faktur za wykonanie poszczególnych zakresów robót. Zamawiający nie widzi rozbieżności przedmiotowych zapisów z zapisami projektu umowy.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

z up.Zamawiającego:
Stanisław Kuziemka,